
 

Fecha 
documento: 2022-10-25 Fecha de Vencimiento: 2022-10-25

Con Destino:       47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA

N.I.T: 47395825-5 Teléfonos: Ciudad:

Dirección:  
Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO DE MÍNIMA CUANTÍA - SMC-036-2022

Ite
m Descripción Cant

U
Medid

a
Valor Unitario IVA Total

1 HILOS NAYLON # 6  PARA
CHINCHORRO CONO POR

500 GRMOS
120 UND.

$58.000,00
0%

$6.960.000,00
2 HILOS NAYLON # 15  PARA

CABULLERA DE
CHINCHORRO CONOS POR

300 GRAMOS

60 UND.

$46.000,00

0%

$2.760.000,00

SON: Nueve Millones Setecientos Veinte Mil
Pesos

SUBTOTAL
$9.720.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $9.720.000,00

SALIDA DE ALMACEN No

2022102500035
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


