



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No  
2022102500035

Fecha documento:	2022-10-25	Fecha de Vencimiento:	2022-10-25
Con Destino:	47395825-5 YADIRA ESCOBAR HEREDIA		
N.I.T:	47395825-5	Teléfonos:	
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	<b>SALIDA DE ALMACÉN CONTRATO DE MÍMINA CUANTÍA - SMC-036-2022</b>		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	HILOS NAYLON # 6 PARA CHINCHORRO CONO POR 500 GRMOS	120	UND.	\$58.000,00	0%	\$6.960.000,00
2	HILOS NAYLON # 15 PARA CABULLERA DE CHINCHORRO CONOS POR 300 GRAMOS	60	UND.	\$46.000,00	0%	\$2.760.000,00
<b>SON:</b>	<b>Nueve Millones Setecientos Veinte Mil Pesos</b>			<b>SUBTOTAL</b>	\$9.720.000,00	
Firma Responsable:				<b>DESCUENTO</b>	0	
Recibido Por:				<b>IVA</b>	\$0,00	
				<b>RETEFUENTE</b>	0	
				<b>RETEIVA</b>	0	
				<b>RETEICA</b>	0	
				<b>TOTAL DEL DOCUMENTO</b>	\$9.720.000,00	